ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-NC Tây Sơn, ngày      tháng   4   năm 2023
V/v báo cáo việc thực hiện

chính sách đối với cán bộ làm

việc trong lĩnh vực, địa bàn đặc

thù, phức tạp trọng yếu

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định tại Công văn số 675/SNV-CCVC

ngày 21 tháng 4 năm 2023 về việc báo cáo việc thực hiện chính sách đối với cán bộ

làm việc trong lĩnh vực, địa bàn đặc thù, phức tạp trọng yếu, Ủy ban nhân dân huyện

báo cáo kết quả như sau:

- Tổng số đơn vị thực hiện chính sách đối với cán bộ làm việc trong lĩnh vực,

địa bàn đặc thù, phức tạp trọng yếu 04 đơn vị, trong đó cấp xã: 01 xã (xã Vĩnh An),

đơn vị sự nghiệp: 03 trường học (Trường Mầm non Vĩnh An, Trường Tiểu học Vĩnh

An, Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tây Sơn).

- Tổng số viên chức được chi trả chính sách đối với cán bộ làm việc trong

lĩnh vực, địa bàn đặc thù, phức tạp trọng yếu: Phụ cấp thu hút 16 người, phụ cấp

công tác lâu năm 35 người, phụ cấp ưu đãi theo nghề 45 người, trợ cấp lần đầu 03

người, trợ cấp một lần khi thuyên chuyển công tác 04 người;

- Tổng số cán bộ cấp xã được chi trả chính sách đối với cán bộ làm việc trong

lĩnh vực, địa bàn đặc thù, phức tạp trọng yếu: Phụ cấp thu hút 04 người, phụ cấp

công tác lâu năm 06 người, trợ cấp lần đầu 03 người;

- Tổng số công chức cấp xã được chi trả chính sách đối với cán bộ làm việc

trong lĩnh vực, địa bàn đặc thù, phức tạp trọng yếu: Phụ cấp thu hút 03 người, phụ

cấp công tác lâu năm 04 người, trợ cấp lần đầu 02 người.

(Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo số liệu để Sở Nội vụ tỉnh theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP+C2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T14:37:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T15:46:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T13:38:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T13:45:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T13:45:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T13:45:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!